印出本資料表(超過1頁請雙面列印，最多以2頁為限)，並黏貼身分證正反面影本、照片及親自簽名。

	國立臺北大學企業管理學系112學年度碩士班甄試考生資料表

	（請黏貼2吋半身照片）
	姓名
	
	報考序號(6碼)
	

	
	報考學歷

	

	
	
	備註：雙主修/輔系/轉系/轉學，請註明


	
	在校成績
需檢附證明
	總平均
	班排名百分比
	系排名百分比

	
	
	
	%
	%

	未來研究領域說明(以150字為限)


	推薦人

（無則免填）
	推薦者姓名
	服務單位
	職稱

	
	
	
	

	工作經歷

（無則免填）
	服務機關
	職稱
	起訖年月

	
	
	
	

	傑出表現事蹟

(請將所檢附之有助審查資料編號條列)
	語文檢定證明
(如：TOEIC 790)
	

	
	大學時期傑出表現事蹟 
	1.

2.

3.
4.

5.
6.
7.
8.
9.
10.

	（黏貼身分證正面影本）
	（黏貼身分證反面影本）


以上所填寫之資料均與繳交證件相符，若經查證為假借、冒用、偽造或變造，本人願意放棄錄取資格。
           申請人：                    (簽名)日期： 111年    月     日  
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